
ZARZĄDZENIE Nr
WÓJTA GMINY GZY 

z d n ia . elQA&. .1.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr 162/2020 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków i sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
28 czerwca 2020 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 31/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 17 czerwca 2020 roku w sprawie 
powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., zmienionego 
zarządzeniem Nr 34/2020 z dnia 18 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) odwołuje się Panią Emilię Szelągowską - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gzach 
( ustanowioną w § 1 pkt 1 zarządzeniem Nr 31/2020 z dnia 17 czerwca 2020 r.) i na jej miejsce 
ustanawia się Panią Klaudię Jaszczak.

2) w związku z powyższą zmianą § 1 zarządzenia Nr 31/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 
17 czerwca 2020 r. otrzymuje brzmienie:
„1) Klaudia Jaszczak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gzach;
2) Kamila Kurpiewska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Przewodowie Poduchownym;
3) Paulina Adrianna Smoługa - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szyszkach Włościańskich;
4) Dorota Nałęcz - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Ołdakach -  Stefanowie;
5) Ewa Długokęcka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Tąsewach.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Gzy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła: Beata Lewińska


